Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское 							от 30.11.2017  №223

О награждении Почетной грамотой
Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство  генерального директора ПАО «Томская распределительная компания»,  в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей - Можейко Сергея Ивановича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Первомайского сетевого участка Первомайского РЭС производственного отделения «Восточные электрические сети» в честь Дня энергетика (22 декабря) и за добросовестный труд, достигнутые производственные результаты, значительный вклад в развитие электроэнергетической отрасли.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

от9